
Detail produktu

Teluria Lak do bronze O1101, 4 kg
Výrobek je určen jako pojidlo pro hliníkové nebo mosazné (zlaté) bronze k ozdobnému nátěru předmětů, které nebudou
vystaveny povětrnostním vlivům.
Ředidlo:
S 6006
Pracovní postup:
Lak O 1101 lze použít dvěma způsoby:
1. práškový bronz se smíchá s lakem v poměru cca: 250 g hliníkové bronze a 750 g laku nebo 500 g mosazné bronze a 500 g
laku a nanáší se na suchý, odmaštěný povrch štětcem, stříkáním nebo máčením. Před použitím je nutné ověřit vzájemnou
snášenlivost laku O 1101 s příslušným typem bronze. Směs práškové bronze a laku O 1101 je nutné smíchat až těsně před
použitím a připravit jen takové množství, které se zpracuje během jednoho pracovního dne (nebezpečí vzniku defektů při použití
starší směsi). Před použitím se směs důkladně rozmíchá, naředí na potřebnou konzistenci, příp. přecedí.
2. Lak O 1101 lze nanášet na suchý, odmaštěný podklad štětcem, stříkáním nebo máčením a nezaschlou, dosud lepivou plochu
zaprášit práškovou bronzí.
Složení a charakteristika výrobku:
Koloidní roztok syntetické pryskyřice (kalafunový glycerinový ester) v lakovém benzínu. Výrobek je určen jako pojidlo pro
hliníkové nebo mosazné (zlaté) bronze k ozdobnému nátěru předmětů, které nebudou vystaveny povětrnostním vlivům. Lak není
určen k nátěrům, které přicházejí do přímého styku s potravinami, pitnou vodou a krmivy a k nátěrům dětského nábytku a
hraček.

EAN: 8595073013429
Obj. číslo: 285166
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Teluria
Hmotnost 4,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/teluria-lak-do-bronzu-o1101-4-kg

https://www.bal.cz/teluria-lak-do-bronzu-o1101-4-kg

